
DORTYOL iL<;::E MiLLi EGiTiM MUDURLUGU 
KANTiN iHALE iLANI 

Madde 1- ihale konusu i~ ve ihale Usulii: 
A~ag1da okul ad1, muhammen bedeli, gevici teminat1, ihale tarihi ve saati yaz1h olan okul kantini; M.E. B. 9 Subat 2012 tarihli ve 28199 

say1h Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 20. Maddesi hiikilmleri dogrultusunda, 8/9/1993 tarihli ve 2886 say1h Devlet ihale Kanunu'nun 51. 
maddesinin birinci fikrasmm (g) bendine gore pazarhk usulil ile kiraya verilecektir. 

Ydhk Ge~ici Teminat Son Mllracaat ihalenin S.No i~in Adi Kantinin 
Dosya Masrafl Muhammen (YdhkKira lhalenin Yeri Alam Tarihi ve Saati Tarihi ve Saati 

Bedeli Bedelinin %10) 

Karakese Onaokulu 64 m2 IOOTL 3.300,00 TL 330,00 TL 
21.03.2019 

14:00 
21.03.2019 

14:10 
il~e Milli Egitim 

I 
Per~embe Per~embe Mtidtirltigti 

Kantin Demirba~ Bedeli: ............. TL 
Okul Aile Birligi Hesap No :TR41 0001 0000 1666 0232 59-5001 (Dortyol Ziraat Bankasi) 
il~e Milli Egitim Miidiirliigii Dosya Masraf1 : 0016/32353196-5001 (Dortyol Subesi Ziraat Bankasi) 

Madde 2- ihale ~artnamesi mesai saatleri iverisinde ilve Milli Egitim Miidiirliigiinde ve ilgili Okul Miidiirliigiiniin panosunda gorillebilir. ihale dosyas1 
ilve Milli Egitim Miidiirliigil Kantin Boliimilnden almacaktir.Posta, faks, e-mail, telefon ve telgrafile yap1lacak miiracaatlar kabul edilmeyecektir.Bir 
ki~i birden fazla kantin ihalesi alamaz.2886 say1h Devlet ihale Kanununun 83 ve 84 iincii maddelerinde belirtilen yasak fiil ve davram~Iarda 
bulunduklar1 anla~Ilan kiracilar hakkmda ihalelerden bir y1l yasaklama karar1 verilir ve yasaklanan ki~iler, yasaklama siiresi ivinde yapilacak ihalelere 
katilamazlar. 

Madde-3: ihaleye Katllmak i~in Gerekli Olan Belgeler: 
I - Nu/us Cuzdanmm arka/1 onlufotokopisi (T.C.Kimlik Numaras1 Yaz1/t Olacak) 

- istekliler adma vekiileten katilmak isteyenler, noter tasdikli vekiiletnamelerini ve imza, sirkiilerini komisyon ba~kanhgma ibraz 
edeceklerdir, ihaleye vekaleten katilacak olan ki~i savc1hk raporu ile niifus cilzdan fotokopisini de teslim edecektir. 

2 - ikametgah belgesi (ash) son alt1 ay i~erisinde almm1~ olacakt1r. 
J - Sab1ka Kay1t Belgesi (Ash) Cumhuriyet Ba~savc1hgmdan veya son alt1 ay i~erisinde almm1~ olacakt1r. 
4 - Herhangi bir saghk kurum veya kurulu~undan son alt1 ay i~erisinde almm1~ olan sagl1k raporu. (As/1) 
5 - ihaleye kat1lmak isteyen istekliler gefici teminatlarim Okul Aile Birliginin yukarida belirtilen hesap numarasma yat1racaklar ve 
dekontun bir ornegini ihale dosyas1 i~erisinde ihale komisyonuna teslim edeceklerdir. (Dekonta a~1klama olarak; ihaleye giren ~ahsm Adi 
Soyad1,T.C. Kimlik Numaras1,ihalesine girilen okulun ad1, "gefici teminat" bedeli oldugu yazdmlacaktir.) A~1klamalarm eksik veya yanh~ 
yaz1lmas1 halinde veya ge~ici teminat tutarmm eksik yatmlmas1 durumunda ilgili ki~inin dosyas1 ihalede degerlendirmeye almmayacakt1r. 
6 - Milli Egitim Bakanhg1 9 Subat 2012 tarih ve 28199 say1h Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 20. Maddesinin (4) bendine gore, ihaleye 
kat1hmc1lardan, 5/6/1986 tarihli ve 3308 say1h Mesleki Egitim Kanunu hukumlerine gore kantincilik alanmda almm1~ ustahk belgesi sahibi 
olma ~art1 aramr. Ancak, katlhmc1larm hi~birisinde ustahk belgesi bulunmamas1, durumunda i~ yeri a~ma belgesi, kalfahk, kurs bitirme 
belgelerinden en az birine sahip olma ~art1 aranacakt1r. 

Yalmzca 51611986 tarihli ve 3308 say1/t Mesleki Egitim Kanunu hukumlerine gore kantincilik alamnda allnm1~ i~yeri afma belgesi 
ve usta ogreticilik belgeleri, ustal1k belgesi ile e~deger olarak ihalede oncelikle degerlendirilmeye almacaktir. 

7 - Ogrenim Belgesi ash veya noter onayh ornegi (En az ilkokul veya ilkogretim mezunu olmayanlar ihaleye kat1lamazlar) 
8 - Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 20.maddesinin 5. bendi geregi, yap1lacak ihalelere kat1lacaklardan ilgili esnaf odasmdan ad ma kay1th 
okul kantin i~letmesi olmad1gma ve ihalelerden yasaklama karari bulunmad1gma dair ald1g1 belgeyi ibraz edecektir. (As/1) 
9 - Gerfek usu/de gelir vergisi miikellefi oldugunu gosterir vergi dairesinden ahnm1~ yaz1 veya ihaleyi ald1g1 takdirde Ger~ek usulde gelir 
vergisi miikellefi olacagma dair noter onayh taahhiitnameyi, Komisyon ba~kanhgma kapah zarf i~erisinde ibraz edeceklerdir. 
10 - Okul idaresinden ahnacak okulu ve kantini mahallinde gordiigiine dair Yer Gorda Belgesi. (Aslt) 
I 1 -ihale Sartnamesi Dortyol il~e Milli Egitim Miidiirliigiinden temin edilecek. ilgili bilgiler yaz1hp imzalanarak dosya i~erisinde 
sunulacak. 
12 - Teklif Mektubu (Matbu olarak) ve zarfl DiJrtyol ilfe Milli Egitim Mudurlugunden almacak (Haz1rlanan Teklif Mektubunun ilgili yerleri 
ihaleye kat1lacak ki~i tarafmdan doldurularak imzalanacak ve zarf i~erisine konulacak, zarfm agz1 kapah olacak ve kapat1lan yeri en az ii~ 
yerinden imzalanacak. Ve zarfm arka yiiziiniin sol iist k1smma ihaleye katllan ki~i isim, soy isim ve a~1k adresini yazacak, orta k1sma 
"Dortyol il~e Milli Egitim Miidiirliigii ............ okulu (ilgili okul ad1 yaz1lacak) kantin ihalesi i~in teklif mektubu yaz1lacak.") istenilen 
diger tiim evraklarla birlikte s1rasma gore as1I ihale dosyasma konulacak ve haz1rlanan ihale dosyas1 kapah bir zarfla; zarfm agz1 kapah 
olacak ve kapatilan yeri en az ii~ yerinden imzah olacak ~ekilde Yukarida belirtilen tarih ve saate kadar Miidiirliigiimiiziin ilgili birimine 
teslim edilecektir. ihale dosyasmm so.I iist k1smma ihaleye katllan ki~i isim, soy isim ve a~1k adresini yazacak, orta k1sma "Dortyol il~e Milli 
Egitim Miidiirliigii ............ okulu (Ilgili okul ad1 yazilacak) kantin ihalesi i~in teklif dosyas1" ~eklinde yaz1lacaktlr. 
Not: Yukarida istenilen belgelerin tamammm as1l/ari verilecektir. Fotokopisi istenilen T.C.Kimlik Numaras1 yazll1 Kimlik ve Surucu 
belgelerinin as1llari ise ihale komisyonu tarafindan istenmesi halinde ihale komisyonuna sunulmak uzere, ihaleye kat1lacak ki~ilerin 
yanlarmda hazir bulundurulmas1 gerekmektedir. Daha sonra beige ibraz etme istegi komisyonca kabul edilmeyecektir. (ihale esnasmda 
hi~bir ~ekilde b.elge istenmeyecek ve ahnmayacaktlr.) 
Madde-4: lhaleye Kat1labilme Sartlari: 

a)T.C. Vatanda~1 olmak 
b)Ba~ka Kantin i~letiyor olmamak 
c)Yilz K1zart1c1 Bir Suvtan Hiiktim Giymemi~ Olmak 
d)lhalelerden Men Yasag1 Almamt~ Olmak 

Madde-5: ihaleye Kat1lamayacak Olanlar: 
1 - ihaleye Komisyon Ba~kam ve ilyeleri ile okul aile birliginin yonetim ve denetim kurulu ilyeleri ve bunlarm ikinci dereceye kadar kan ve kaym 
h1s1mlan katilamazlar. 
2 09 Subat 2012 tarihli ve 28199 say1h Resmi Gazetede Yaymlanan Milli Egitim Bakanhg1 Okul Aile Birligi Yonetmeliginin 20.Maddesinin 
11.Bendinde belirtilen "( 11) 5237 say1h Tilrk Ceza Kanununun 53 tincii maddesinde belirtilen siireler gevmi~ olsa bile; kasten i~lenen bir suvtan 
dolay1 bir yil veya daha fazla silreyle hapis cezasma ya da affa ugram1~ olsa bile devletin gtivenligine kar~t su9lar, Anayasal dtizene ve bu diizenin 
i~leyi~ine kar~t suvlar, milll savunmaya kar~t su9Jar, devlet s1rlarma kar~t suvlar ve casusluk, zimmet, irtikiip, ril~vet, hirs1zhk, dolandmc1hk, 
sahtecilik, giiveni kotilye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat kan~t1rma, edimin ifasma fesat kan~tirma, suvtan kaynaklanan mal varhg1 degerlerini 
aklama veya kavakvthk ve aym Kanunun Cinsel Dokunulmazhga Kar~1 Suvlar ba~hkh Ikinci K1smmm Altmc1 Bolilmilnde dilzenlenen maddelerdeki 
suvlardan mahkfim olanlar ihalelere katilamazlar ve okul-aile birliklerince kiraya verilen yerlerde istihdam edilemezler. 

Hiikmii geregi yukar1da belirtilen Sl,!vlardan hiikiimlii bulunanlar ve kamu haklanndan mahrum b1rakilanlar ile Fethullahc1 Teror Orgiltil 
Paralel Devlet Yap1Janmas1 (FETO/PDY), PKK VS. Her tilrlii teror orgiitil ile aidiyeti, irtibatt, iltisak1 bulunanlar kantin ihalelere 
katilamazlar. Katilm1~ olduklan sonradan ogrenildigi takdirde dahi ihale d1~1 b1rak1hrlar. Sozle~me imzalanmas1 halinde sozle~meleri 



ii, 

te.k taraflt fesih edilir ve gei;:ici ve/veya kesin teminatlan hii;:bir ~ekilde iade edilmeyerek hazineye gelir kaydedilir. 
3 - Ilimizde ve ili;:emizde daha once kantin ihalesine katthp taahhUdilnden vazgei;:en, sozle~me imzalamad1g1 ii;:in ihaleden men yasag1 alan 
istekliler ihaleye kat1lamazlar. Kattldtklan tespit edilenlerin sozle~meleri fesih edilerek kati teminatlan idareye gelir kaydedilir. 
4 - Daha once her hangi bir okulun kantin ihalesini kazamp i~letmecilik yaparken, kendi kusurundan dolayt idarece sozle~mesi feshedildigi ii;in 
ihaleden men yasagt alan istekliler bu ihaleye 

kattlamaz. Bu durumda olup, ihale ilzerinde b1rak1lan isteklinin bu durumun tespitinden itibaren, teminatlan gelir kaydedilecek ve sozle~meleri 
feshedilecektir. 

5 - Halen okul aile birlikleri ile kantin sozle~mesi bulunan i~leticiler ihaleye kattlamazlar. Sozle~mesi idare tarafmdan tek taraflt olarak feshedilen 
ve kendiliginden terk edip gidenler, idare 

tarafmdan I ytl sure ile kantin ihalelerinden men yasagt ahrlar. 
6- Kantin Sozle~mesini si.ire olarak uzatma hakkt oldugu halde, sure uzattm1 hakkmt kullanmayan i~letici aym okulun yaptlacak olan ilk ihalesine 
kat1lamaz. 

7 - Kantini i;:ah~t1rmakta iken kira bedelinin yiiksek oldugu gereki;:esi ile sozle~meyi fesih edenler ihalelere bir ytl kattlamazlar. 
Madde-6: ihaleye kattlacak olan ki~iler mi.iracaatlanm yukanda belirtilen tarih ve saate kadar ihale komisyon ba~kanhgma yapmalan gerekmektedir. 
Madde-7:Posta, faks, e-mail, telefon ve telgrafla yaptlan mi.iracaatlar i~leme almmayacakttr. 

Madde-8: Kesinle~en ihale kararlart 2886 Sayth Devlet ihale Kanunun 32. maddesi geregi ita amirince onayland1g1 gi.inden itibaren en 
gei; 5 i~ gi.ini.i ii;:inde i.izerine ihale yaptlana veya vekiline, imzast almmak suretiyle bildirilir veya iadeli taahhiitlii mektupla tebligat 
adresine postalamr. Mektubun postaya verilmesini takip eden yedinci gi.in, kararm isteklilere teblig tarihi say1hr. ihaleyi alan ki~i ihale 
tarihi itiban ile soru~turmasmm tamamland1g1 tarihten itibaren ilk I 0 i~ giinU ii;:inde davet yaz1s1 beklemeden kesin teminatt yatmp, ilgili 
okul miidiirli.igi.i ile sozle~meyi imzalayacakttr. 
Madde-9:ihaleyi kazanan mi.istecir yaptlan sozle~me tarihinden itibaren 3 i~ gi.ini.i ii;:inde Arz Bedelini, Kesin Teminatt, ilk aym Kirasmt 
ilgili Okul-Aile Birliginden alacagt hesaplara yattracak olup, antlan be.delleri yattrmadan i~e b~lamayacakttr. 
Madde-10: ihale komisyonu, ihaleyi yaptp yapmamakta serbesttir. Ihalenin her a~amasmda ihaleyi iptal etmeye yetkilidir. Aynca 
okulun huzur, giivenlik, gizlilik, saghk, temizlik vb. gibi ozelliklerini koruyup gozetecek gi.ivenirlilikteki ki~ilere kiraya vermeye 
yetkilidir, ihale komisyonu bu gereki;:elere bagh olarak ihaleyi vermeme durumunda gereki;:e ai;:tklamak zorunda degildir. ihaleye 
kat1lanlann ihale komisyonunca evraklan incelenerek ihaleye kat1lmas1 uygun gori.ilen ki~ilerin dosyalan teslim almarak ihaleye kabul 
edilir. ihale komisyonunca ihaleye kattlmas1 uygun gori.ilmeyen, kantin i~letmek ii;:in uygun yeterlilikte olmayan ve belgeleri eksik olan 
~ah1slar ihale odasmdan i;:1kart1hr. ihaleye kat1lmas1 uygun gorillen ki~ilerin birinci yazth teklifleri ai;:tlarak teklif edilen rakamlar 
ai;:1klamr. En yiiksek yazth teklif belirtilir, bu a~amada ihaleye devam etmek istemeyen istekliler dt~an i;:1kart1hr. Ihaleye devam etmek 
isteyen isteklilerden 4 (dort) defa da sozli.i teklif ahmr. Sozlil teklifler ihaleye kattlan ki~ilerin dosya strasma gore ahmr ve bu a~amada 
birinci Stradaki istekliden ba~lantr. istekliler soz!U tekliflerin her ~amasmda kendinden onceki istek!inin tek!ifinden daha yi.iksek bir 
rakam teklif etmek zorundad1rlar. Sozli.i tekliflerin herhangi bir a~amasmda ihaleden i;:ekilmek isteyen isteklinin imzas1 ahmr ve dt~an 
i;:1kar1hr. Ki~i imza atmaktan imtina ederse ihale komisyonu tutanak di.izenler. 4. (Dordi.inci.i) sozli.i tekliflerin ahnmasmdan sonra ihaleye 
devam etmek isteyen isteklilerden ikinci ve son yaz1h teklif almak isteyenlere, ihale Komisyonu tarafmdan matbu teklif mektubu ve 
zarft verilir.(Teklif Mektubunun ilgili yerleri ihaleye katilacak ki~i tarafmdan doldurularak imzalanacak ve zarf i~erisine 
konulacak, zarfm agz1 kapah olacak ve kapatllan yeri en az ii~ yerinden imzalan~cak. Ve zarfm arka yiiziiniin sol iist k1smma 
i~aleye kat1lan ki~i isim, soy isim ve a~1k adresini yazacak, orta k1sma "Diirtyol ll~e Milli Egitim Miidiirliigii ............ okulu 
(Ilgili okul ad1 yaz1lacak) kantin ihalesi i~in son teklifmektubu yaz1lacak.") lstekliler matbu teklifmektubunda belirtilen bilgileri 
eksiksiz doldurarak imzalar ve zarf ii;:erisinde koyarak zarfm agzm1 yapt~tmr. Bu a~amada teklif mektubunu hatah veya eksik dolduran 
ve imzalamayan ki~iler ihale d1~1 b1rak1hr. ikinci yazth teklif almak istemeyen istekliler ihaleden i;:1kart1hr ve beyanlan dogrultusunda 
ihaleden i;:ekildiklerine dair beige imzalamr veya tutanak di.izenlenir. ikinci teklifalarak ihaleye devam etmek isteyen isteklilerin, ikinci 
yazth teklifleri komisyonca teslim almdtktan sonra, teklifler ai;:1larak, usulUne uygun olan isteklilerin teklif ettikleri fiyatlar ai;:tklantr. 
En yi.iksek teklifte bulunan istekli iizerine ihalenin b1rak1lmas1 kararl~tmhr. Ancak ilgili ki~iler hakkmda yaptlacak soru~turma 
sonucunda ihalelere kat1lmasmda sakmca gorillen ki~iler, ihale Uzerlerine b1rak1lsa da ihaleleri iptal edilecek ve sozle~me 
imzalanmayacakt1r. Sozle~me imzalanmast halinde sozle~meleri tek taraf11 fesih edilerek kesin teminatlart hii;:bir ~ekilde iade 
edilmeyecek ve hazineye gelir kaydedilecektir. ihale esnasmda ihale komisyonunun i;:ah~masm1 herhangi ,Qir sebeple engelleyeme 
i;:ah~an ki~i veya ki~iler ihale d1~1 b1rak1larak varsa teklifleri gei;:ersiz saythr ve haklannda yasal i~lem yapthr{L. 03.20 I 9 

iHALEKOMiSYONU 


